
BHV-Quali 2016

MB Runde 3 Turnier 7
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 FC Neunburg v.W. 4 4 0 0 69 : 48 +21 8 : 0
2 TSV Neutraubling 4 3 0 1 56 : 37 +19 6 : 2
3 TV Wackersdorf 4 2 0 2 60 : 63 -3 4 : 4
4 FC Bayern München 4 1 0 3 48 : 57 -9 2 : 6
5 TSV Altenfurt 4 0 0 4 34 : 62 -28 0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Gruner, Lars, Drahnstraße 11, 97350 Mainbernheim, Mobil:
015112429308, lars.gruner@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

05.06.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  240264
10:45  240264
11:30  240264
12:15  240264
13:00  240264
13:45  240264
14:30  240264
15:15  240264
16:00  240264
16:45  240264

TSV Neutraubling
TV Wackersdorf
FC Bayern München
TV Wackersdorf
TSV Altenfurt
TSV Neutraubling
FC Neunburg v.W.
FC Bayern München
TSV Altenfurt
FC Neunburg v.W.

FC Neunburg v.W.
TSV Altenfurt
TSV Neutraubling
FC Neunburg v.W.
FC Bayern München
TV Wackersdorf
TSV Altenfurt
TV Wackersdorf
TSV Neutraubling
FC Bayern München

10:13
18:13
8:13
14:17
7:12
21:10
20:8
12:18
6:12
19:16

Hallenverzeichnis

240264 Neutraubling, Sporthalle Mittelschule
Keplerstr. 82, 93073 Neutraubling

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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