

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	FC Neunburg v.W.	4	4	0	0	69 : 48	+21	8 : 0
2	TSV Neutraubling	4	3	0	1	56 : 37	+19	6 : 2
3	TV Wackersdorf	4	2	0	2	60 : 63	-3	4 : 4
4	FC Bayern München	4	1	0	3	48 : 57	-9	2 : 6
5	TSV Altenfurt	4	0	0	4	34 : 62	-28	0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse

Gruner, Lars, Drahnsstraße 11, 97350 Mainbernheim, Mobil:
015112429308, lars.gruner@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 05.06.2016 10:00 240264	TSV Neutraubling	FC Neunburg v.W.	10:13
10:45 240264	TV Wackersdorf	TSV Altenfurt	18:13
11:30 240264	FC Bayern München	TSV Neutraubling	8:13
12:15 240264	TV Wackersdorf	FC Neunburg v.W.	14:17
13:00 240264	TSV Altenfurt	FC Bayern München	7:12
13:45 240264	TSV Neutraubling	TV Wackersdorf	21:10
14:30 240264	FC Neunburg v.W.	TSV Altenfurt	20:8
15:15 240264	FC Bayern München	TV Wackersdorf	12:18
16:00 240264	TSV Altenfurt	TSV Neutraubling	6:12
16:45 240264	FC Neunburg v.W.	FC Bayern München	19:16

Hallenverzeichnis

240264 Neutraubling, Sporthalle Mittelschule
Keplerstr. 82, 93073 Neutraubling

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen